
Údaje platné ke dni: 19. září 2022 03:49 1/1

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl , vložka C 37088

Datum vzniku a zápisu: 9. května 2016
Spisová značka: C 37088 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Obchodní firma: ENTACT s.r.o.
Sídlo: Lomená 102, Malé Poříčí, 547 01 Náchod
Identifikační číslo: 050 67 367
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, 
v rozsahu oborů činností náležejících do živnosti volné, čísla 1 - 81
Projektová činnost ve výstavbě
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Statutární orgán:
jednatel:

  KATEŘINA LANDOVÁ, dat. nar. 1. ledna 1975
Lomená 102, Malé Poříčí, 547 01 Náchod
Den vzniku funkce: 9. května 2016

Počet členů: 1
Způsob jednání: Společnost zastupuje její jednatel.

Prokura:
JAN LANDA, dat. nar. 8. května 1974
Lomená 102, Malé Poříčí, 547 01 Náchod
Prokurista je zmocněn ke všem právním jednáním, k nimž dochází při provozu 
obchodního závodu společnosti, i když se k nim jinak vyžaduje zvláštní plná moc. 
Prokurista je oprávněn společnost zastupovat a podepisovat za ni samostatně. V 
prokuře není zahrnuto oprávnění zcizovat věci nemovité společnosti nebo je 
zatěžovat.

Společníci:
Společník: KATEŘINA LANDOVÁ, dat. nar. 1. ledna 1975

Lomená 102, Malé Poříčí, 547 01 Náchod

Podíl: Vklad: 30 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 30 000,- Kč


	Výpis

		2022-09-19T07:35:41+0200
	Krajský soud v Hradci Králové
	ISVR, ISSM, ISESF
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




